



28 Şubat davasında sona gelindi “28 ŞUBAT'A 'DARBE' DENMESİ BİLGİSİZLİK”

Erbakan hayatta olsa, FETÖ'cülere en güzel cevabı verecekti

15 Şubat Perşembe 2018 13:16



28 Şubat davasının 100'üncü celsesi yapıldı...

Ankara 5. Ağır Ceza Mahkemesi'nde görülen ve karar aşamasına gelen 28 Şubat davasının 100'üncü celsesi yapıldı. Bugünkü celse, iddianamedeki tüm suçlamalara cevap veren Çetin Doğan'ın avukatı Hüseyin Ersöz'ün savunmasıyla başladı.

Avukat Ersöz yaklaşık 2 saat süren savunmasında, bu davanın açılmasında rol oynayan hakim, savcı ile TSK mensuplarının FETÖ'cü olduğuna dair bilgi ve belgeleri açıkladı.

“BUNLAR SAVCI BİLGİLİ'NİN ART NİYETİNİ, GÖREVİNİ KÖTÜYE KULLANDIĞINI VE KUMPASINI ORTAYA KOYMAKTADIR”

Avukat Ersöz'den sonra sanıklardan Köksal Karabay savunma yaptı. **"Söyleyeceklerim bir savunma değil hakkımda ve hakkımızdaki iddialara cevaptır"** diyen Karabay, bu davanın FETÖ'cüler tarafından kurgulanan bir kumpas ve intikam davası olduğunu söyledi. İddianame savcısı Mustafa Bilgili'nin FETÖ'cü ihbarcılarının gönderdiği CD-DVD'leri 9 ay sonra adli emanete teslim ettiğini vurgulayan Karabay, **"Bu 9 ayda bunlara ne yapıldığını, neler eklendiğini bilmek mümkün değil"** diye konuştu. Savcı Bilgili'nin bu davayı içinden çıkılmaz hale getirmek için dava ile hiçbir illiyet bağı olmayan yüzlerce belgeyi iddianameye koyduğu halde kendilerinin herhangi bir suç işlemediğini ortaya koyan çok önemli belgeleri özenle iddianameye almadığını anlatan Karabay, bu belgeleri tek tek saydı ve şöyle devam etti:

"Davayla ilgili bunlardan daha açık ve somut delil var mı? Bunlar savcı Bilgili'nin art niyetini, görevini kötüye kullandığını ve kumpasını ortaya koymaktadır."

"MAHKEMENİN BU BASKILARA ALDIRIŞ ETMEYECEĞİNE İNANIYORUM"

Davanın bir an önce açılması ve kendilerinin tutuklanması için pervasızca hukuk ihlalleri yapıldığını belirten Karabay, müştekiler hakkında da şunları söyledi:

"İddianameye 239 sivil, 199 askerın beyanları alınmış, ama bunlar hakkında işlem yapan kurumlardan bilgi alınmamıştır. Oysa bu bilgiler alınsa, katılım kararları daha sağlıklı ve objektif verilir. Ancak savcı Bilgili'nin amacı müştekilerin mağduriyeti değil, davayı içinden çıkılmaz hale getirmek ve mahkeme üzerinde sanıklar aleyhine baskı oluşturmaktır. Ancak mahkemenin bu baskılara aldirış etmeyeceğine inanıyorum."

Karabay, bu davanın 15 yıl sonra açılmasıyla ilgili olarak da şu iddialarda bulundu:

"15 sene suç sayılmayan bu konu ne oldu da 15 sene sonra suç sayıldı? Acaba bunda Erbakan'ın rahmetli olduğundan tanıklık yapamayacağını ve tüm belgelerin arşiv kopyalarının imha edilmiş olmasının etkisi var mıdır? Rahmetli Erbakan hayatta olsa, FETÖ'cülere en güzel cevabı verecekti."

Tüm şahitlerin Refah-Yol hükümetine cebir ve şiddet uygulanmadığı yönünde ifade verdiğini, sadece Tansu Çiller, Hasan Celal Güzel ve Hüseyin Kocabıyık'ın aleyhte ifade verdiğini hatırlatan Karabay, şöyle devam etti:

"Bu kişiler olayla ilgili somut bilgi, belge sunmaktan ziyade kendi görüşlerini söyleyerek, aleyhimize dramatik bir hava oluşturmaya çalıştılar. Mesela Hüseyin Kocabıyık askerın 65 yaşındaki anneyi tekmelediğini anlattı. Dağdaki teröriste şefkatle yaklaşan asker 65 yaşındaki bir anneyi tekmelemez. Sayın Çiller buraya gelse, 'Şayet Demirel hükümeti kurma görevini kendisine verse yine müşteki olacak mıydı? Görevi kendisine biz mi vermedik?' diye soracaktım."

MAHKEME BAŞKANI O BELGEYE NEDEN GÜLDÜ

Duruşmanın öğleden sonraki bölümünün başlangıcında Mahkeme Başkanı Mustafa Yiğitsoy, daha önceki savcıların **"görevsizlik kararı verilsin"** diye mütalaa sunmuş gibi değerlendirmeler yapıldığına dikkat çekerek, dosyaya baktıklarını, böyle bir mütalaa olmadığını açıkladı. Başkan Yiğitsoy, savunması sırasında Nisan- Ağustos 1997'de yurtdışında olduğuna dair belge sunan Karabay'a da gülerek, **"İmzaya, tarihe dikkat ettiniz mi? Muharrem Köse imzalı. Bunda da tahrifat olmasın"** diye sordu. Karabay soruyu, **"Cezaevindeyken istedim. Muharrem Köse kerhen de olsa bunu verdi"** diye cevaplandırdı.

Karabay savunmasını şöyle tamamladı:

"İddianamede EMASYA protokolünde parafımın açıldığı, ancak imzamanın olmadığından söz ediliyor. Evet, protokol ben yurtdışındayken güncelleştirilip, imzalanmıştır. O yüzden imzam yok. Ama burada olsam elbette ki, imzalardım. Normal ve kanuni bir evrakın suç delili gibi dosyaya konması kumpas niyetinin, iddianamenin temelsiz ve art niyetli hazırlandığının bir başka göstergesidir. Nisan-Ağustos arasında yurtdışındayım. 16 Haziran'da görevden ayrılan hükümete cebir ve şiddeti nasıl gönderdim? Işınladım mı? Savcı, hakkımda müebbet talep ediyor. Benim de bir talebim var, hükümeti ortadan kaldırmak için bırakın cebir, şiddeti, eylemi, faaliyeti ima mahiyetinde bile olsa 'hükümet istifa etsin' gibi bir beyanımı ortaya koysun, hemen savunmamı kesip, cezayı kabul edeceğim."

İLHAN KILIÇ: 28 ŞUBAT'A 'DARBE' DENMESİ BİLGİSİZLİK

Sanıklardan, dönemin MGK Genel Sekreteri İlhan Kılıç Kuruldaki oturma düzenini anlatırken, dönemin İçişleri Bakanı Meral Akşener için, **"Şimdi ki İYİ Parti Genel Başkanı burada otururdu. Oturma düzeni şimdi değişmiş"** dedi. MGK Genel Sekreterinin, siviller ile askerler arasındaki ilişkiyi sağladığını, bu yüzden görevde sivil de giyinebilme izninin sadece Genel Sekretere verildiğini belirten Kılıç, şöyle devam etti:

"Erbakan'a MGK kararlarını imzalatma, sayın başkanım yemin ediyorum, üç kere evine gitmişimdir. Siyasi görüşü vs. bilmem, Erbakan devlet adamıdır. Efendim evine gitmişim, bana kapıyı kapatmış. Niye kapatsın? Çok kibardı. Hatta merdivenlerin başında 'paşa hazretleri' diye karşılardı. Bu ortamda hükümeti çalışamaz hale getiren bir genel sekreter görevine devam edemez. Hükümeti yıkmak falan. Ciddi olalım. Genel Sekreter hükümeti yıkıyorsa, o memleket batmış demektir."

28 Şubat kararlarını Erbakan'a kendisinin değil Çiller'in Meclis'te imzalatıldığını vurgulayan Kılıç, diğerleri gibi savcıların yermeyeceğini söylerken de, **"Savcılar askeriyenin esaslarını tam bilmez. O FETÖ'cüler yanlış bilgi verdi"** dedi.

Kılıç, 28 Şubat'a **"darbe"** denmesinin bilgisizlik olduğunu, darbeye en önce devlet ve hükümet başkanlarının alındığını, karşı çıkan komutanların enterne edildiğini hatırlatıp şöyle konuştu:

"Ne Süleyman Bey'e, ne Genelkurmay Başkanına bir şey oldu. Adamlar yerinde oturuyor. 28 Şubat kendi aralarında bir güç mücadelesiydi. Onlara, 'Kafamı bozacaksınız, birbirinize söylediklerinizi açıklarım' dedim. Benim arkam yok. Cumhurbaşkanı amirimdi, öldü. Erbakan amirimdi, öldü. Onlara atıf yapacak şeyim yok."

Sanıklardan Bahattin Çelik de savunmasında suçsuz olduğuna inandığı için en başından beri avukat tutma ihtiyacı bile duymadığını söyledi. Amirinin emriyle asli görevinin yanı sıra yarım gün BÇG'de çalıştığını belirten Çelik, "**Buraya özelliğimden değil, personel ihtiyacından gönderildim. İlk haftalar bana görev verilmedi. Mayıs sonunda irticai faaliyetleri izlemek için gazete okuma, tv seyretme görevi verildi. Başka hiçbir görev verilmedi. BÇG'ye isteğimle, koşarak, coşarak gitmedim. Emirle gittim, emirle çalıştım**" dedi.

Toplam 5 sanığın savunma yaptığı bugünkü celse saat 20.00'de sona erdi. Yarın dönemin Genelkurmay Başkanı İsmail Hakkı Karadayı ile 2. Başkan Çevik Bir'in esas hakkındaki mütalaaya karşı savunmalarını yapması bekleniyor.

Odatv.com

28 şubat davası

nevmettin erbakan

çetin doğan

Hüseyin Ersöz

tsk

fetö

arşiv

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.





ANA SAYFA

YAZARLAR

VIDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

